СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

27.01.2015 г.
№  55 / 2
О согласовании проекта градостроительного плана земельного участка по адресу: Алтуфьевское ш., вл. 60 для размещения объекта капитального строительства
В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от  25.05.2011 г. № 229-ПП «О Порядке подготовки, утверждения, изменения и отмены градостроительных планов земельных участков» и на основании обращения управы Алтуфьевского района города Москвы от  21.01.2015 г. № 6/3158 Совет депутатов муниципального округа Алтуфьевский решил:
1. Согласовать проект градостроительного плана земельного участка для размещения организаций розничной торговли продовольственными, непродовольственными группами товаров по адресу: Алтуфьевское ш., вл.60 (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Комитет по архитектуре и градостроительству города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Алтуфьевский www.altufmun.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Алтуфьевский Баранникова О.А.

Глава муниципального округа

Алтуфьевский

         О.А. Баранников

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский

от 27.01.2015 г.
 № 55 / 2
Проект градостроительного плана земельного участка по адресу: Алтуфьевское ш., вл. 60

[image: image2.jpg]RUTZ- 103000013483

1. HEPTEX TPAIIOCTPORTENLHOI TUIAHA 3EMEIBHOI'O YYACTKA

Kmnuuma-n.l TPAHATL SOMESTRHONO VYIRC TR

=S

Yenonmete obotiadcins

N  § ¥
TOM. M, M,
Curyanponaa man W )
7 1| 2404050 | 558471
i i 2| 2404039 | 5605.76
L ‘ - | 3| 2403989 | 560667
P F 2 § | Goskrs sesd0
J TTO2O003005:82 78 8605,
! ) i FT020MIBO05:65 7 01348 | FEO5.00
i SEE B . & | 2401346 | S60B35
E : 9 | 2400227 | 5606.15
b F ‘ 10| 200229 | 560491
- 11| 2308702 | 560467
; 23475, 505,
g TO2O00B005/64. 1 20781 | 560443
— 16 | 2395545 | 5604.14
1.4 16 | 2305554 | 5598.28
i FRO20008005 17 | 2396123 | 5598.33
5, 18 | 2396130 | 5589.97
[ " 19 | 2306141 | 558329
el
JnE
{ |

‘ Elf‘;" 15 v e e TAHHIGE 3EMESILHOT YHACTRA
B ‘. ) { 4" ['panuisl OPOEIBOLCTECHALIX 30K
i —= = [pasdgu Teppuropail upsposuoro Komexca Mocknu,
s 0 Z T HRHRHYCH wrnfio OX[HHACMRIMI
= S« T Ipattengss TexsUHeckof 2omn
: | Kpactibie KR VARTHO-MOPORNOE coTH
! e Tpaniiiis “acTH 10MEILION YHACTRA
= § Hpumenaitie;
ad L = 2 ¥

1. Tapamerpit paspeiieniion CTPORTCIRCTIG, MCCTA JONYCTIEMONG PAOMCIIENHS ofherTol
KAUHTANLIONG CTPOMTENLCTIS - CMOTPH pasien 2.

2. Haers sememitoro yuactea N

1, mongymue 2 KM, DACTHJIORCHA B IPANAIAX

VIHMHO-IOPOIKIOR COTH W TC MOKCT DLITL HCNOUL30BANL I NQINX CTPOMTCICTEA,

PEROTICTPYKIPT KATHTAIMIX OFLOKTOR.

‘ Hoamnocrs Pavmuwos___ [logmmen Jlara

Inomege semesmioro yeactia ¢ 1928 wnae (IW1923 ra) Jlupertop Jnenko O.R. Anrydeercroe mocee, w1

Ueprem MPajicTRoRTeInions 1 fmulbmmwa paspadavran i Cope— M

ronorpadENeckoil oenoRe, Runomendoi 1V "MocropreoTpect”. {SM.BAL VD, | SBPRIGR J,L z "

lsatenerr: a2406 - 2H08r., 22506 - 20100 Kag, wnmencp| Pavaena CH0. ocrpowrenil mran | Crap | Twer | Taeron

‘»legmx TFPAROCTPORNTEIRHONG IUTHHA SCMETLHORD YHacTREA paspaGoran 20082014 TWMETLION) YUACTRA 1 1

TBY «Mocerpoimmdopms YHeprer rpagoctpolmemuor TBY M "
wana M 12000 O boy

[image: image1]